Resultado final da classificagao estudantes inscritos no Programa de Tutoria de Nivelamento, no ambito do Edital 14/2024-PROEN.
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39409

Iracema Maria da
Conceigao Siqueira Sousa

marias.cemaevalentina@gmail.com

Aparecida Maria Simdes
Mimura

Tutoria em Quimica Geral

aparecida.mimura@univasf.edu.br

22 Lugar

39451

Adriano da Silva Santos

adrianosnoop33@gmail.com

Aparecida Maria Sim&es
Mimura

Tutoria em Quimica Geral

aparecida.mimura@univasf.edu.br

12 Lugar

38910

Erica de Sousa Ferreira

ericasousa6124@gmail.com

Cristiano da Silva dos
Anjos

Nivelamento em Matematica
Basica para estudantes do
Campus Serra da Capivara/PI

cristiano.anjos@univasf.edu.br

19 Lugar

38254

Gustavo da Silva Pereira

gustavo77666@outlook.com

Cristiano da Silva dos
Anjos

Nivelamento em Matematica
Basica para estudantes do
Campus Serra da Capivara/PI

cristiano.anjos@univasf.edu.br

32 Lugar

39345

Deyb Suelem nascimento
da silva

deybe.suellen@gmail.com

Cristiano da Silva dos
Anjos

Nivelamento em Matematica
Basica para estudantes do
Campus Serra da Capivara/PI

cristiano.anjos@univasf.edu.br

29 Lugar

38836

Guilherme Bezerra Pires

guilhermebezerra766@gmail.com

Elaine Ferreira Rocha

Cafemdtica: Tutoria
Matematica para Engenheiros
de Produgdo

elaine.ferreirar@univasf.edu.br

12 Lugar

37784

Eriky Rian Oliveira cruz

eriky.rian@discente.univasf.edu.br

Elaine Ferreira Rocha

Cafematica: Tutoria
Matematica para Engenheiros
de Produgdo

elaine.ferreirar@univasf.edu.br

292 Lugar

38811

Larissa Holanda Campos

yssaholanda@gmail.com

Elaine Ferreira Rocha

Cafemédtica: Tutoria
Matematica para Engenheiros
de Produgdo

elaine.ferreirar@univasf.edu.br

32 Lugar

38220

Gilvan José De Souza
Junior

gilvan.souza@discente.univasf.edu.br

Jodo Paulo da Silva
Fernandes

Tutoria de Nivelamento em
Lingua Portuguesa

joao.psf@univasf.edu.br

19 Lugar
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37587

Hilia Duane Alves

hiliabelo@gmail.com

Jodo Paulo da Silva

Tutoria de Nivelamento em

joao.psf@univasf.edu.br

Desclassificado

Cardoso Fernandes Lingua Portuguesa
maria.moraes@discente.univasf.edu.b Marcelo Reis dos Tutoria de Nivelamento de
39029 Maria Luiza Moraes @ L. marcelo.reis@univasf.edu.br Eliminado
r Santos Matematica
Renato Matheus Oliveira renato.matheus@discente.univasf.edu Marcelo Reis dos Tutoria de Nivelamento de X .
38943 L. marcelo.reis@univasf.edu.br 19 Lugar
Cruz br Santos Matematica
- R . - . . L Tutoria de Nivelamento em . o X
38305 Yan Filipe Lima Ferreira filipeyanfy@gmail.com Ysmailyn Siqueira Costa Fisica ysmailyn.siqueira@univasf.edu.br 19 Lugar
Jose Antonio Ferino Da Tutoria de Nivelamento em
38921 Silva joseantoniofaculdade@outlook.com Ysmailyn Siqueira Costa Fisica ysmailyn.siqueira@univasf.edu.br Eliminado
Cintia Gomes Pereira Tutoria de Nivelamento em
39342 cyntyagps@gmail.com Ysmailyn Siqueira Costa ysmailyn.siqueira@univasf.edu.br Eliminado

Silva

Fisica

Petrolina, 21 de Agosto de 2024
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